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§ 15 Diarienummer BIN 2024/525 

Remiss av SOU 2024:80 Vissa åtgärder för stärkt 

återvändandeverksamhet och utlänningskontroll 

Bildningsnämndens beslut 

Bildningsnämnden beslutar överlämna nedan svar på remissen 

Kommunala funktioner som socialtjänsten, skolan och hälso- och sjukvården diskuteras kortfattat, men 

utredningen bedömer att dessa inte bör omfattas av en skyldighet att lämna uppgifter, med hänsyn till 

riskerna för hälsokonsekvenser, att barn går miste om utbildning, och att barn inte får tillgång till skydd 

från socialtjänsten. Därför föreslås dessa kommunala verksamheter inte omfattas av någon 

uppgiftsskyldighet över huvud taget.  

 

Reservation 

Roberth Andersson (SD) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.  

Sammanfattning av ärendet 

Remiss är utskickat över SOU 2024:80 Vissa åtgärder för stärkt återvändandeverksamhet och 

utlänningskontroll.   

Bildningsnämnden ges möjlighet att yttra sig över remissen.  

SOU 2024:80 Vissa åtgärder för stärkt återvändandeverksamhet och utlänningskontroll.   

Utredningens uppdrag  

Utredningen har i de delar som redovisas i detta slutbetänkande haft i uppdrag att se över delar 

av regelverket kopplat till återvändande och föreslå åtgärder i syfte att stärka 

återvändandeverksamheten för den som har ett verkställbart beslut om avvisning eller utvisning. 

Utredningen har också haft i uppdrag att göra en översyn av regelverket för inre 

utlänningskontroller.  

Utökat informationsutbyte  

Utredningen har haft i uppdrag att utforma ett regelverk som innebär ett utökat 

informationsutbyte i syfte att stärka arbetet med verkställighet och försvåra möjligheterna att 

leva i landet utan tillstånd genom att andra myndigheter ska vara skyldiga att lämna viss 

information till de verkställande myndigheterna (Polismyndigheten, Migrationsverket och 

Säkerhetspolisen). 
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Förslag till beslut på sammanträdet (yrkande) 

Ordförande Pär Johnson (L) yrkar bifall till förslag till beslut.  

Roberth Andersson (SD) yrkar avslag på förslag till beslut.   

Beslutsgång 

Ordförande Pär Johnson (L) ställer förslagen under proposition och finner att bildningsnämnden 

beslutar i enlighet med ordförandes förslag.  

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse Remiss av SOU 2024:80 Vissa åtgärder för stärkt återvändandeverksamhet och 

utlänningskontroll 

Beslutet ska skickas till 

Utbildningsdepartementet 
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